[image: image1.jpg]

中国石材协会
北京市建设工程物资协会

               中石联发【2016】04号

关于举办第八期石材护理工程项目经理(北京)培训班的通知

各有关单位：

为了提高石材护理企业的工程管理水平，帮助石材护理企业培养合格的工程管理人才，中国石材协会与北京市建设工程物资协会-建筑石材分会定于2016年9月12—14日（三天）在北京举办北京地区第二期、全国第八期石材护理工程项目经理培训班，有关事项通知如下：

  一、培训与考核对象及条件

1、培训与考核对象：从事石材应用护理专业的工程项目管理人员。

2、申报条件:

    (1)具有高中以上文化程度；

 (2)从事石材护理工程项目管理工作5年以上（大专以上文化程度者可放宽至3年）；

（3） 已取得石材护理工国家职业资格中级工者优先。

  二、培训方式与内容

自学和办班辅导相结合，理论与实践相结合，侧重实践。培训班共安排3天时间的集中培训，由富有实践经验的业内专家授课并指导实践。

1、理论部分包括：工程项目管理的有关理论知识。

2、实操部分：掌握石材护理工程的合同签署、计划、施工组织、监理、工程验收等全过程管理的实际操作，掌握操作要点。
三、鉴定方式

    分为理论知识考试和技能操作考核。

    理论知识采用闭卷笔试方式，满分100分，60分为及格；

实操考核采取小组集体完成的方式，模拟完成一项石材护理工程项目管理的全过程实施，采用文字叙述的形式。满分100分，60分为及格。

  四、颁发证书
理论和实际操作考试均合格者，由中国石材协会颁发石材护理工程项目经理资格证书。北京市建设工程物资协会-建筑石材分会颁发证书。

  五、培训考核时间、费用、地点：

1、时间：2016年9月12—14日；
2、收费标准：3000元/人，含教材费、培训费、证书费、午餐费等；
3、上课地点：北京市西城区南礼士路头条三号北楼203会议室（天泰宾馆西边粉色楼房院内）；
4、交通路线：公交：1、15、19、99路南礼士路下
             地铁：1号线南礼士路下，出西北口

5、报名者请填写石材护理工程项目经理学员申请表，另附身份证正反面复印件一张（A4纸）。欢迎石材护理及相关企业人员踊跃参加，即日起即可报名；
    6、具体事宜可登录中国石材之窗网、中国石材网、中国石材应用护理网（http://www.schlcn.com/）查询；
    7、报名时需带本人近期免冠正面2寸同版（蓝底）彩色照片3张（办证用）；

    8、交费方式:可通过银行汇款，也可交纳现金。

户    名：北京市建设工程物资协会

        开户银行：光大银行北京礼士路支行

账    号：75010188000063469
六、中国石材协会联系人：

      韩 云：手机：13683184949

      电  话：010—88084806

   七、北京市建设工程物资协会建筑石材分会联系人：

      范  寅  手  机：13811124862

      电  话：010—88070907

      传  真：010—68034628

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

中国石材协会                   北京市建设工程物资协会

二〇一六年七月二十五日

申报表见附页

附件:

石材护理工程项目经理培训申报表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	文化程度

	参加工作时间

	身份证号

	工作单位

	电话

	单位地址

	邮编

	手  机

	邮箱

	原职业（工种）

	原技术等级

	   原证书编号

	原技术业务职称

	担任项目经理时间

	个
人

申

报

简

历
	                                  单 位 盖 章

	 考试成绩
	理论成绩

	实操成绩

	申报单位    盖章

 2013年   月   日

	培训机构     盖章

2013年  月   日

填表单位             填表人              日期

文件